DS5100™
特点
•	中长距离，单线型和摆镜型号，用户可选焦距，具备高度应用灵活性
•	 ID-NET™和以太网总线连接（EBC）
•	嵌入式PROFINET-IO和EtherNet / IP，可用于主要工业现场总线连接
•	X-PRESS™界面、Genius™软件工具、嵌入式多语言显示器，扫描器设置和维护
非常方便
•	旋转连接器，安装方便，适用于各种外形尺寸

线性PROFINET型号
外形尺寸图
订货代码 描述
931061334 DS5100-1300 中距离, ETH
931061335 DS5100-1320 中距离, ETH, OM
931061336 DS5100-2300 长距离, ETH
931061337 DS5100-2320 长距离, ETH, OM
931061338 DS5100-1400 中距离, PNET
931061339 DS5100-1420 中距离, PNET, OM
931061340 DS5100-2400 长距离, PNET
931061341 DS5100-2420 长距离, PNET, OM
931061342 DS5100-1305 中距离, ETH, 零下
931061343 DS5100-1325 中距离, ETH, OM, 零下
931061344 DS5100-1200 中距离, SER
931061345 DS5100-1220 中距离, SER, OM
931061346 DS5100-2200 长距离, SER
931061347 DS5100-2220 长距离, SER, OM
DS5100 - XXXX
阅读距离 光学版本 特殊功能
通讯接口
1 =  中
2 =  长
0 =  线性
2 =  振荡镜
0 =  标准
5 =  零下
2 = SER: RS232 / RS485主端口+ RS232辅助端口
3 = ETH: 内置以太网；PNET 1个端口：Profinet I / O；
       SER RS232 / RS485主端口+ RS232aux
4 = PNET 2个端口：Profinet IO；EBC网络
阅读曲线图
订货代码 描述 零件号
镜子
GFC-40 105°偏转镜
（仅适用于DS5100-XX00线性阅读器） 93ACC1785
GFC-400 ADJ镜接触阅读
（仅适用于DS5100-XX00线性阅读器） 93ACC1867
支架
BK-4000 L形支架 93ACC1837
BK-4001 U形支架 93ACC1838
控制器
SC4000-1000 ID-NET CONTROLLER STD 935201000